

Obiectivul: REPARATII LA ACOPERISUL EDIFICIULUI

Obiectul: S.SLOBOZIA MARE RL CAHUL

Devizul: REPARATII LA ACOPERISUL EDIFICIULUI GIMNAZIULUI

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-28

Valoarea de deviz 428 069,744 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	580,6000	45,0050	26 129,903
					44,8800	26 057,328
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	580,6000	9,3300	5 416,998
					9,1800	5 329,908
3	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare (Разборка стен из огнеупорной кладки).	m3	1,6000	333,4200	533,472
					331,5000	530,400
4	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка).	buc	10,0000	15,3000	153,000
					15,3000	153,000
5	RpCH28A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit (Врезка и укрепление концов деревянных балок на перекрытиях в кладке анкерами из полосовой стали и закрепление гнезд цементным раствором М 100-Т, на замененных балках)	buc	10,0000	178,0500	1 780,500
					60,1800	601,800
6	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - коньковый брус, клин из хвойного бруса).	m	34,0000	152,5500	5 186,700
					52,0200	1 768,680
7	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля).	m	42,0000	103,7850	4 358,970
					48,9600	2 056,320
8	RpCH08A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente (Забитый свес крыши из хвойных досок, фальцованных и строганных с одной стороны, с начальной толщиной 24 мм, включая необходимые доски фронтона из ели толщиной 28 мм, строганных с обеих сторон, без видимых консолей).	m2	18,0000	586,3300	10 553,940
					61,2000	1 101,600
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2	18,0000	113,1670	2 037,006
					86,7000	1 560,600
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	580,6000	22,3275	12 963,347
					12,7500	7 402,650
11	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*25 V-4.8m3 (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	580,6000	77,9400	45 251,964
					23,9700	13 916,982

12	CE30B Kman=0.5	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*25,V-1.8m3(contrareica)(24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normeale resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	580,6000	47,0000	27 288,200
					23,9700	13 916,982
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	76,0000	156,9735	11 929,986
					15,3000	1 162,800
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	56,0000	156,0330	8 737,848
					17,8500	999,600
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	580,6000	257,0350	149 234,521
					58,6500	34 052,190
16	CK26Bf	Opritori de zapada	m	76,0000	93,4500	7 102,200
					20,4000	1 550,400

Total manopera (ore)	2 199,2400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		318 658,555
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	26 918,698
Total		345 577,252
Cheltuieli de transport	2,0000%	4 118,647
Total		349 695,899
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 496,959
Total		353 192,858
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 531,929

Total General fara TVA	356 724,786
TVA (20%)	71 344,957
TOTAL GENERAL	428 069,744
Inclusiv salariul	112 161,240

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)